
UCHWAŁA NR IV/16/2014
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia stanowiące 
załączniki nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2004 r. Nr 30, 
poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Kontrola w Kujawskim Centrum Kultury pod kątem wydatków i dotacji 
otrzymanych z Urzędu Miasta Inowrocławia w 2014 r.

- Wizja lokalna zadania inwestycyjnego pod nazwą „Skanalizowanie rowu 
Rąbińskiego w Inowrocławiu wraz z budową ciągu pieszo-jezdnego i wykonaniem zieleni 
na działkach o nr ew. 5/6, 43/4, 14”.

LUTY

- Analiza raportu Regionalnej Izby Obrachunkowej z kontroli przeprowadzonej 
w Urzędzie Miasta Inowrocławia, udokumentowanej protokołem z kontroli NR 
RIO/KF/9/2014 z dnia 2 kwietnia 2014 r.

- Kontrola poboru opłaty planistycznej po sprzedaży terenu przeznaczonego pod 
inwestycję "Wojska Polskiego-galeria".

MARZEC

- Kontrola z zakresu działaności finansowej i materiałowej w Zakładzie Robót 
Publicznych za 2014 r.

KWIECIEŃ

- Kontrola wydatkowania środków finansowych z budżetu Miasta Inowroclawia 
przeznaczonych organizacjom pozarządowym w 2014 r.

MAJ

- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY

- Sytuacja finansowa Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” 
w Inowrocławiu za 2014 r.

MARZEC

- Ocena wykorzystania środków budżetowych na pomoc społeczną w 2014 r.

KWIECIEŃ

- Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2014 r.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Analiza finansowa przedszkoli publicznych za 2014 r. oraz przedszkoli 
niepublicznych w zakresie  wykorzystania przekazywanej przez Miasto dotacji w 2014 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Informacja o warunkach stworzonych przez Miasto potencjalnym inwestorom 
(Inowrocławski Obszar Gospodarczy, tereny pod inwestycje, ulgi dla inwestorów itd.)

LUTY

- Sprawozdanie z promocji Miasta Inowrocławia za rok 2014.

MARZEC

- Ocena realizacji zadań inwestycyjnych współfinansowanych środkami Unii 
Europejskiej za rok 2014.

KWIECIEŃ

- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta za rok 
2014.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Przyjęcie  Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu  do 2020 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Przedstawienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta dla północnego obszaru uzdrowiskowego w wersji audiowizualnej z udziałem 
projektanta.

LUTY

- Przebieg procesu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności.

MARZEC

- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w mieście w 2014 r.

KWIECIEŃ

- Ocena przebiegu  akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2014/2015.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Realizacja zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia w sprawie ułatwienia 
spłaty zadłużenia z tytułu używania lokali mieszkalnych, wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocław, osobom będącym w trudnej sytuacji 
materialnej.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Informacja na temat funkcjonowania żłobków miejskich w Inowrocławiu za 
2014 r.

LUTY

- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2014 r. oraz propozycje 
programowe na 2015 r.

MARZEC

- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2014 r. oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2015 r.

KWIECIEŃ

- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2012-2015 dla Miasta Inowrocławia” za  lata 2013 - 2014.

- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2014 r.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Sprawozdanie z realizacji w 2014 r. zadań określonych w Miejskiej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Ocena funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” za 
2014 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Wycinki i nasadzenia drzew na terenie Inowrocławia w 2014 r.

LUTY

- Ujawnione przez Straż Miejską Inowrocławia wykroczenia z działu 
bezpieczeństwa i porządku w komunikacji za rok 2014.

MARZEC

- Realizacja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Miasta 
Inowrocławia.

KWIECIEŃ

- Sprawozdanie z działalności  Straży Miejskiej Inowrocławia za  rok 2014.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- „Stan bezpieczeństwa na drogach publicznych w Inowrocławiu za rok 2014” na 
podstawie informacji Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY

- Zapoznanie się ze stanem współpracy pomiędzy Miastem Inowrocław 
a zakładami lecznictwa uzdrowiskowego - wypracowanie nowych zasad współpracy.

MARZEC

- Ocena realizacji inwestycji miejskich na terenie Parku Solankowego w 2014 r.

KWIECIEŃ

- Obsada kwiatowa na terenie Parku Solankowego.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Plany inwestycyjne w Parku Solankowym i na obszarze Osiedla 
Uzdrowiskowego z wykorzystaniem funduszy unijnych do 2020 r.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji,

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Projekty podnoszące osiągnięcia edukacyjne uczniów realizowane 
w gimnazjach – wizyta w Gimnazjum nr 4.

LUTY

- Informacja o propozycjach przygotowanych na okres wypoczynku zimowego 
dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych.

- Wizyta w wybranych placówkach organizujących zimowy wypoczynek dla 
dzieci i młodzieży. Poznanie specyfiki, form i stopnia przygotowania.

- Propozycje imprez kulturalnych Miasta na rok 2015.

MARZEC

- Sprawozdanie z działalności statutowej Kujawskiego Centrum Kultury za rok 
2014 – wizyta w KCK.

- Sprawozdanie z działalności statutowej Biblioteki Miejskiej im. Jana 
Kasprowicza za rok 2014 – wizyta w Bibliotece.

KWIECIEŃ

- Sprawozdanie z zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie Miasta 
Inowrocławia.

- Analiza warunków realizacji obowiązku szkolnego przez dziecko 6-letnie. 
Wykorzystanie  środków aplikowanych w szkole – wizyta w Zespole Szkół 
Integracyjnych.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Informacja o propozycjach wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.

- Analiza warunków realizacji obowiązku przedszkolnego dla 5-latka – Oddział 
„zerowy” przy Szkole Podstawowej nr 4.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 9 z 12



Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/16/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA I PÓŁROCZE 2015 r.

STYCZEŃ

- Propozycje imprez sportowych na rok 2015.

LUTY

- Podsumowanie wyników sportowych w mieście za rok 2014 do  listopada 
2014 r. włącznie.

MARZEC

- Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji – posiedzenie w OSiR.

KWIECIEŃ

- Wizja lokalna obiektów sportowych podległych Ośrodkowi Sportu i Rekreacji.

MAJ

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2014 r.

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r.

CZERWIEC

- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowane 
przez Miasto.

Punkty stałe:

- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące.

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 11 z 12



PrzewodniczącyRadyMiejskiejInowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy,przedkładają jej planypracy oraz sprawozdania z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładająRadzie
projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencjiRady.

Wszystkie komisje przedłożyłyprojekty półrocznych planów pracy.

Inicjatoremwywołaniauchwały jest PrzewodniczącyRadyMiejskiejInowrocławia.

 

Id: E99C3368-5044-4173-A3B0-A65EC47CD69E. Podpisany Strona 12 z 12




